ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023 № 2416

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки от

28.05.2021 № 1016 «Об утверждении

 Порядка предоставления субсидии на

 возмещение недополученных доходов,

 возникающих в связи с предоставлением

льготных услуг отдельным категориям граждан»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации» Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

         1. В постановление Администрации города Великие Луки от 28.05.2021 № 1016

«Об утверждении  Порядка предоставления субсидии на  возмещение

недополученных доходов,  возникающих в связи с предоставлением льготных услуг

отдельным категориям граждан» внести следующие изменения:

          1.1. Изложить п. 1.7. Порядка предоставления субсидии на возмещение

недополученных доходов, возникающих в связи с предоставлением льготных услуг

отдельным категориям граждан  в следующей редакции:

 «1.7. Получателями субсидии за счет средств бюджета муниципального

образования «Город Великие Луки» в рамках настоящего Порядка являются

юридические лица, недополучившие доходы в связи с предоставлением льготы

отдельным категориям граждан на оплату банных услуг, согласно решению

Великолукской городской Думы:

- Муниципальное унитарное предприятие «Лечебно-оздоровительный комплекс»

г. Великие Луки;

- Общество с ограниченной ответственностью «ИК Орбита»;

- Общество с ограниченной ответственностью «БКС Орбита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 29.09.2023.

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=6A6B60F0F9E937C9758B0F88E0105B8F235D92322628ADB6221A7EBE7441B3D732952683D9B0A480521C3A806611B8E4AD0EC336t6n4H
consultantplus://offline/ref=411E807E2327191A7180A050495379DA3C4E3D8D30A197745FAC4282676556EDF69DA7B2E5507DEEFED10E08526A879E77224E7748E75FE20EA91849RBJ

3. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам Бурачёнка С.В.

Глава Администрации города                          подпись                           А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города               Н.В. Ильина